

Processo 14/2018 - 2018/40													
Dados Gerais					Estimado				Processo				
Item	Código	Produto	Qtde	Un	Situação	R\$ Un.	R\$ Total	R\$ Un.	R\$ Total	Fornecedor	Marca	CNPJ	Dif
0001	1	BRACO P/ LUMINARIA PADRAO CELPA	240	UN	Homologado	51,90	12.456,00	51,90	12.456,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0002	2	LUMINARIA ABERTA P CELPA E-27 cab 33,7	240	UN	Homologado	49,90	11.976,00	49,90	11.976,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0003	3	REATOR VAPOR DE SODIO 70W ext	600	UN	Homologado	70,90	42.540,00	70,00	42.000,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0004	4	LAMPADA V METALICA 70W E-27	2400	UN	Homologado	54,60	131.040,00	54,00	129.600,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0005	5	CONECTOR PARALELO 8-1/0AWG 2005	1200	UN	Homologado	5,42	6.504,00	5,40	6.480,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0006	6	RELE FOTOELETRICO 220V-NF SLIN FRF2FS	1200	UN	Homologado	18,82	22.584,00	18,82	22.584,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0007	7	CONECTOR PERFURANTE CDP 70 10/95MM	1200	UN	Homologado	4,90	5.880,00	4,90	5.880,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0008	8	PARAF MAQUINA 16X250MM	240	UN	Homologado	11,66	2.798,40	11,66	2.798,40	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0009	9	ARRUELA QUADRADA 38X03X18MM	240	UN	Homologado	1,05	252,00	1,05	252,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0010	10	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V 01 peça	1200	M	Homologado	134,00	160.800,00	134,00	160.800,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0011	11	FITA ISOLANTE 20MTS SCOTCH	120	UN	Homologado	20,45	2.454,00	20,45	2.454,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	propria padrão	05.326.246/0001-71	
0012	12	FITA ISOLANTE 10MTS AUTA FUSAO	120	UN	Homologado	28,84	3.460,80	28,84	3.460,80	shop luz materiais eletricos ltda epp	padrão	05.326.246/0001-71	
0013	13	BOCAL PORCELANA E-27 REFORCADO	600	UN	Homologado	2,90	1.740,00	2,90	1.740,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	padrão	05.326.246/0001-71	
0014	14	LAMPADA V METALICA 250W 5000K E-40	120	UN	Homologado	51,16	6.139,20	51,16	6.139,20	shop luz materiais eletricos ltda epp	padrão	05.326.246/0001-71	
0015	15	REATOR VAPOR METALICO 250W	120	UN	Homologado	103,42	12.410,40	103,42	12.410,40	shop luz materiais eletricos ltda epp	padrão	05.326.246/0001-71	
0016	16	BOCAL PARALELO E-40 530 PARALELO	600	UN	Homologado	6,90	4.140,00	6,90	4.140,00	shop luz materiais eletricos ltda epp	padrão	05.326.246/0001-71	
Total							427.174,80		425.170,80				